
 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАЛИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

с.Малинськ 

04.01.2021                                                                                                       №01-р 

 

Про зарахування учнів 

 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16 квітня 2018 року №367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

05 травня 2018 року за №564/32016, рішень Березнівської районної ради №789 

від 22 травня 2020 року «Про опорний заклад Малинський ліцей Березнівської 

районної ради», №804 від 21 серпня 2020 року «Про опорний заклад 

Малинський ліцей Березнівської районної ради», Статуту опорного закладу 

Малинський ліцей Малинської сільської ради 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до Броннівської філії Малинського ліцею учнів згідно додатку 1. 

2. Зарахувати до Яринівської філії Малинського ліцею учнів згідно додатку 2. 

3. Секретарю-друкарці ліцею Андрощук Анні Сергіївні: 

3.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами. 

3.2. Присвоїти номери особовим справам учнів, виходячи з номера, 

присвоєного в алфавітній книзі. 

4. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                         Н.М.МИРОНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до наказу Малинського ліцею від 

04.01.2021 №01-р 

 

Списки учнів Броннівської філії Малинського ліцею 

 

Список учнів 1 класу 

1. Бойчук Іванна Максимівна 

2. Гвяздовський Олексій Павлович 

3. Дудчик Артем Віталійович 

4. Зінькевич Анна Олександрівна 

5. Зубчик Антон Олександрович 

6. Ліскова Ангеліна Михайлівна 

7. Лясковець Давид Іванович 

8. Миронець Вероніка Петрівна 

9. Миронець Поліна Миколаївна 

10. Нисинець Мілана Олександрівна 

11. Пастушок Катерина Романівна 

12. Саванчук Анна Тимофіївна 

13. Удод Аліна Вікторівна 

14. Холод Віталій Сергійович 

15. Цимбалюк Софія Олександрівна 

16. Цяк Костянтин Олегович 

17. Чепурко Єва Василівна 

 

Список учнів 2 класу 

1. Ващик Назар Вікторович 

2. Гаврилюк Адріана Володимирівна 

3. Дзюбак Андрій Петрович 

4. Дзюбак Анна Володимирівна 

5. Дзюбак Марія Василівна 

6. Дзюбак Поліна Миколаївна 

7. Лясковець Кирил Іванович 

8. Миронець Артем Миколайович 

9. Миронець Евеліна Андріївна 

10. Михайлова Євгенія Василівна 

11. Олексійчук Олександр Юрійович 

12. Свиридюк Ангеліна Сергіївна 

13. Старовойт Захарій Сергійович 

14. Холод Павло Віталійович 

15. Хоменко Тетяна Ярославівна 

16. Цяк Давид Олегович 

 

Список учнів 3 класу 

1. Бойчук Соломія Вячеславівна 

2. Власюк Кароліна Миколаївна  

3. Дзюбак Ілля Петрович 



4. Ковбар Орест Петрович 

5. Миронець Уляна Андріївна 

6. Мулько Софія Юріївна 

7. Найчук Арсен Андрійович 

8. Нисинець Олександр Олександрович 

9. Нисинець Тарас Анатолійович 

10. Федас Ілля Олегович 

11. Холод Аліна Петрівна 

12. Холод Дмитро Віталійович 

13. Холод Павло Ігорович 

 

Список учнів 4 класу 

1. Боровець Ян Юрійович 

2. Василець Валерія Сергіївна 

3. Василюта Владислав Вячеславович 

4. Дзюбак Олександр Миколайович 

5. Зінькевич Софія Олександрівна 

6. Іванюк Владислав Володимирович 

7. Косенко Назар Іванович  

8. Миронець Микита Петрович 

9. Михайлова Анна Василівна 

10. Наумчук Устим Юрійович 

11. Онищук Дарина Олександрівна 

12. Саванчук Юлія Тимофіївна 

13. Свиридюк Денис Сергійович 

14. Холод Дарина Сергіївна 

 

Список учнів 5 класу 

1. Боярчук Марія Василівна 

2. Василець Богдан Ігорович 

3. Гунько Максим Анатолійович 

4. Левечко Марія Олександрівна 

5. Левчук Софія Олегівна 

6. Пастушок Дмитро Романович 

7. Синюк Іванна Петрівна 

8. Холод Анна Володимирівна 

9. Холод Богдан Олександрович 

10. Холод Максим Віталійович 

11. Хоменко Ілля Ярославович 

 

Список учнів 6 класу 

1. Гунько Назарій Миколайович 

2. Дячук Ілля Віталійович 

3. Ліскова Лілія Михайлівна 

4. Миронець Марія Тимофіївна 

5. Наумчук Анастасія Юріївна 

6. Олексійчук Вікторія Юріївна 



7. Саванчук Аліна Тимофіївна 

8. Холод Анна Василівна 

9. Холод Маргарита Петрівна 

10. Холод Павло Петрович 

11. Чепурко Давид Васильович 

 

Список учнів 7 класу 

1. Василець Софія Ігорівна 

2. Дзюбак Іван Петрович  

3. Дячук Дарина Русланівна 

4. Зінькевич Олександр Вікторович  

5. Іванюк Богдан Володимирович  

6. Левечко Вікторія Олександрівна 

7. Миронець Максим Андрійович  

8. Миронець Надія Петрівна 

9. Михайлова Анна Сергіївна 

10. Найчук Ілля Андрійович  

11. Пастушок Андрій Романович 

12. Харчук Денис Григорович 

 

Список учнів 8 класу 

1. Василець Назар Сергійович 

2. Дячук Денис Петрович 

3. Ковбар Іван Петрович 

4. Миронець Назар Миколайович 

5. Пастушок Марія Григорівна 

6. Пилипака Наталія Володимирівна 

7. Саванчук Анастасія Тимофіївна 

8. Синюк Анна Петрівна 

9. Синюк Раїса Петрівна 

10. Улянчук Олександр Анатолійович 

11. Холод Вікторія Василівна 

12. Холод Вікторія Сергіївна 

13. Холод Едуард Русланович 

 

Список учнів 9 класу 

1. Гунько Анастасія Миколаївна 

2. Дзюбак Павло Олександрович 

3. Дорош Іван Валерійович 

4. Косенко Вадим Іванович 

5. Миронець Денис Петрович 

6. Михайлов Дмитро Сергійович 

7. Наумчук Петро Юрійович 

8. Онищук Анастасія Павлівна 

9. Пилипака Надія Володимирівна 

10. Ціпан Богдан Сергійович 

 



Додаток 2 

до наказу Малинського ліцею від 

04.01.2021 №01-р 

 

Списки учнів Яринівської філії Малинського ліцею 

 

Список учнів 1 класу 

1. Басюк Максим Віталійович 

2. Дробот Артем Олегович 

3. Єніч Вікторія Володимирівна 

4. Ковальчук Максим Павлович 

5. Круглик Злата Олександрівна 

6. Ліфенко Самуїл Юрійович 

7. Ляховський Матвій Олексійович 

8. Мисько Артем Андрійович 

9. Михайлов Іван Петрович 

10. Опанасюк Марина Віталіївна 

11. Попружук Юрій Іванович 

12. Радчук Аніта Олегівна 

13. Сьомак Олександр Дмитрович 

14. Хильчук Максим Володимирович 

 

Список учнів 2 класу 

1. Бернадзька Марта Олександрівна 

2. Борейчук Вікторія Валеріївна 

3. Головенко Ірина Олександрівна 

4. Дем’янюк Зоряна Олександрівна 

5. Захарчук Дарина Юріївна 

6. Калинчук Руслан Дмитрович 

7. Ковальчук Андрій Петрович 

8. Лап’юк Богдан Анатолійович 

9. Мисько Карина Сергіївна 

10. Омелянчук Вероніка Сергіївна 

11. Опанасюк Дмитро Віталійович 

12. Панько Максим Іванович 

13. Пилипака Тимофій Андрійович 

14. Потапчук Владислав Михайлович 

15. Стеблюк Олег Валентинович 

16. Сьомак Дмитро Олександрович 

 

Список учнів 3 класу 

1. Бернадзький Марко Олександрович 

2. Борейчук Анастасія Андріївна 

3. Ковальчук Віктор Сергійович 

4. Котелюх Анастасія Анатоліївна 

5. Лап’юк Тарас Анатолійович 

6. Лемич Матвій Олексійович 



7. Ліфенко Марія Юріївна 

8. Лукашенко Олексій Миколайович 

9. Мельник Микола Павлович 

10. Мисько Ірина Олександрівна 

11. Михайлов Станіслав Петрович 

12. Омелянчук Олег Михайлович 

13. Омелянчук Поліна Віталіївна 

14. Попружук Денис Іванович 

15. Потапчук Діана Валеріївна 

16. Путько Микола Олександрович 

17. Радчук Ірина Сергіївна 

18. Соболь Назар Ростиславович 

19. Стеблюк Богдан Валентинович 

20. Сьомак Яна Іванівна 

21. Шутікова Мар’яна Сергіївна 

 

Список учнів 4 класу 

1. Антонюк Микола Іванович 

2. Борейчук Максим Олегович 

3. Калинчук Іванна Дмитрівна 

4. Ковальчука Олександр Михайлович 

5. Манжула Анна Юріївна 

6. Марчук Анна Богданівна 

7. Мелейко Денис Анатолійович 

8. Михайлов Дмитро Петрович 

9. Омелянчук Артем Сергійович 

10. Омелянчук Дарина Олегівна 

11. Омелянчук Оксана Олександрівна 

12. Токарчук Яна Миколаївна 

13. Юрчик Анна Сергіївна 

 

Список учнів 5 класу 

1. Андрощук Максим Миколайович 

2. Басюк Діана Віталіївна 

3. Дем’янюк Артем Олександрович 

4. Ковальчук Анастасія Петрівна 

5. Ковальчук Вадим Павлович 

6. Круглик Владислава Олександрівна 

7. Ляховська Софія Олексіївна 

8. Омелянчук Феоніла Олегівна 

9. Потапчук Назар Михайлович 

10. Путько Артем Олександрович 

11. Сьомак Лілія Дмитрівна 

12. Сьомак Мар’яна Олександрівна 

 

 

 



Список учнів 6 класу 

1. Барабаш Даміан Олександрович 

2. Головенко Максим Олександрович 

3. Григін Дмитро Васильович 

4. Захарчук Артем Валерійович 

5. Калинчук Ілля Дмитрович 

6. Ковальчук Дарина Михайлівна 

7. Котелюх Анна Анатоліївна 

8. Ліфенко Любов Юріївна 

9. Манжула Анастасія Юріївна 

10. Мельник Мілана Романівна 

11. Мисько Надія Юріївна 

12. Омелянчук Евеліна Віталіївна 

13. Сьомак Василь Юрійович 

14. Сьомак Максим Сергійович 

15. Сьомак Микола Дмитрович 

16. Сьомак Сергій Олександрович 

 

Список учнів 7 класу 

1. Борейчук Владислав Олегович 

2. Дробот Давид Олегович 

3. Захарчук Андрій Олексійович 

4. Калюш Марія Василівна 

5. Котелюх Ярослав Анатолійович 

6. Марчук Іванна Василівна 

7. Мелейко Діана Анатоліївна 

8. Мисько Арсеній Олександрович 

9. Пилипака Максим Андрійович 

10. Попружук Вікторія Олегівна 

11. Сидорчук Богдана Євгеніївна 

12. Соболь Анастасія Ростиславівна 

13. Токарчук Софія Миколаївна 

14. Шутіков Максим Сергійович 

 

Список учнів 8 класу 

1. Басюка Сергій Віталійович 

2. Дем’янюк Артем Олександрович 

3. Демчук Ірина Олексіївна 

4. Крупишева Тетяна Олександрівна 

5. Лемич Дарина Олексіївна 

6. Манжула Єлизавета Юріївна 

7. Мелейко Артем Анатолійович 

8. Мельник Назар Васильович 

9. Мисько Анна Юріївна 

10. Попружук Вікторія Василівна 

11. Попружук Олександр Михайлович 

12. Попружук Сергій Михайлович 



13. Сьомак Валентин Сергійович 

 

Список учнів 9 класу 

1. Жук Лілія Михайлівна 

2. Захарчук Вікторія Василівна 

3. Захарчук Ольга Леонідівна 

4. Калюш Павло Васильович 

5. Котелюх Валентин Анатолійович 

6. Ліфенко Тетяна Юріївна 

7. Мисько Оксана Володимирівна 

8. Мисько Софія Валеріївна 

9. Наумчук Володимир Олегович 

10. Омелянчук Тарас Леонідович 

11. Попружук Тетяна Валеріївна 

12. Потапчук Сергій Юрійович 

13. Сьомак Василь Дмитрович 

14. Сьомак Марія Сергіївна 

 


